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Linjan 2 reitti pitenee pohjoispäässä Eläintarhasta Pasilaan ja siirtyy Taka-
Töölössä Mannerheimintieltä Topeliuksenkadulle. Topeliuksenkadun raitiotien 
suunnittelu on kesken ja siitä ei ole hankepäätöksiä. Linjan muutokset eivät 
edellytä Topeliuksenkadun raitiotien toteutumista, mutta se laajentaisi 
raitioliikenteen palvelualuetta Taka-Töölössä ja parantaisi joukkoliikenteen 
palvelutasoa. 
  
Kampissa ajetaan Arkadiankatua. Fredrikinkadun pysäkit Kampissa jäävät Eira - 
Kamppi - Meilahti -reittiä kulkeville bussilinjoille. Reittimuutos selkiyttää 
matkustamista Töölön alueella kun bussilinjat kulkevat Kamppiin ja raitiolinjat 
keskustaan. 
 
Linjan liikennöintiajat säilyvät entisellään. Linjan vaunukierto on jatkossakin 
yhteinen linjan 3 kanssa ja vaunut vaihtavat linjaa Olympiaterminaalilla.  
 
Linja kulkee keskeisesti Töölön läpi tarjoten hyvät kokopäiväiset yhteydet sekä 
keskustaan että Pasilaan. Pasilan yhteyksien merkitys kasvaa Keski-Pasilan 
kasvun myötä.  
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Lisäksi linja monipuolistaa nykyiseen tapaansa eteläisen kantakaupungin 
yhteyksiä. Erityiskohteina linjan reitillä ovat Olympiaterminaali ja Messukeskus. 
 
Keskeiset vaihtopaikat linjan varrella 
 
Ylioppilastalo, Lasipalatsi, Kansaneläkelaitos, Pasilan asema 
 
Tahdistustavoitteet 
 
Linja 1 välillä Lasipalatsi - Töölöntori 
Linja 7 välillä Nordenskiöldinkatu - Pasila 
 
Linjalla on yhteinen vaunukierto linjan 3 kanssa. 
 
Infrastruktuuri 
 
Linjan reittimuutos edellyttää Pasilansillan raitiotien valmistumista ja uutta 
raideyhteyttä Pasilansillalta Asemapäällikönkadulle. 
 
Linjalla on yhteinen vaunukierto linjan 3 kanssa ja siitä seuraa pitkä kierrosaika. 
Linjoilla kuljettajien sosiaalitilat ovat Hakaniemessä ja Töölön hallilla. Sosiaalitiloja 
koskevien kriteerien perusteella kuljettajien wc tulisi toteuttaa joko linjan 2 tai 3 
pohjoiseen päähän. 
 
Muut suunnitelmat ja jatkosuunnittelutarpeet 
 
Topeliuksenkadun ja Pasilansillan raitioteiden jatkosuunnittelu ja toteutus. 
 
 


